CONDEMAT

Avenida Vereador Narciso Yague Guimaraes nº 1.145,

Edifício Helbor Corporate 9º andar – sala 901

Centro Cívico, Mogi das Cruzes/SP – CEP: 08780-000

Tel.: (11) 4652-3413   e-mail: condemat@condemat.sp.gov.br

Chamamento Público nº 03/2023

Página nº 1

Total de páginas: 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA FASE DE SELEÇÃO DO CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 03/2023

OBJETO: SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL INTERESSADA EM CELEBRAR

TERMO DE COLABORAÇÃO PARA A IMPLANTAÇÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E

ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA JOVENS E ADULTOS

DE 18 A 59 ANOS COM DEFICIÊNCIA – RESIDÊNCIA INCLUSIVA, NOS TERMOS DA LEI Nº

8.742/1993 – LEI ORGÂNICA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - LOAS, ATUALIZADA PELA LEI 12.345/11.

Visto:

Examinados os presentes autos, a Comissão Especial de Seleção, analisou

percucientemente as propostas de Planos de Trabalhos e as documentações que os acompanhavam,

apresentadas pelas Organizações da Sociedade Civil para o processamento do presente

Chamamento Público, a qual agiu em subordinação às normas e aos princípios legais, culminando

com a apresentação das atas de classificação e julgamento de cada etapa, obtendo a seguinte

classificação final:

COLOCAÇÃO ENTIDADE PONTUAÇÃO

1º RECANTO DOS IDOSOS LUZ DIVINA 15 pontos

2º
INSTITUTO MORGAN DE SAÚDE, EDUCAÇÃO

E ESPORTES
12 pontos

Considerando que o prazo para interposição de recurso, transcorreu in albis, e em

atendimento ao previsto no item 9.8 do Edital, HOMOLOGO o resultado final da fase de seleção do

CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 03/2023.

Em prosseguimento, a Comissão Especial de Seleção informa que a sessão pública

para abertura do envelope de habilitação será no dia 15 de setembro de 2023 às 10:00 horas, na sede

do CONDEMAT, localizada na Av. Vereador Narciso Yague Guimarães nº 1.145, 9º andar, sala 901,

Edifício Helbor Corporate, Centro Cívico, Mogi das Cruzes/SP.

Publique-se, de modo que fique a disposição no site oficial do CONDEMAT -

www.condemat.sp.gov.br, para que produza seus jurídicos e reais efeitos.

Mogi das Cruzes, 12 de setembro de 2023.

CAIO CUNHA

Presidente do Condemat

http://www.condemat.sp.gov.br/